
 
 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

Седьмой созыв – семьдесят пятое заседание 

Р Е Ш Е Н И Е 

31 октября 2024 года                     № 583 

г. Котовск 

О внесении изменений в приложение к решению Котовского  
городского Совета народных депутатов от 26.10.2023 № 462                     

«О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального 
имущества города Котовска Тамбовской области на 2024 год и                

на плановый период 2025 и 2026 годы» 
 

 Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в приложение к 
решению Котовского городского Совета народных депутатов от 26.10.2023 № 
462 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального 
имущества города Котовска Тамбовской области на 2024 год и на плановый 
период 2025 и 2026 годы»», представленный администрацией города,  
учитывая заключение постоянных комиссий городского Совета, 

Котовский городской Совет народных депутатов решил: 
 

1. Внести в приложение к решению Котовского городского Совета 
народных депутатов от 26.10.2023 № 462 «О прогнозном плане (программе) 
приватизации муниципального имущества города Котовска Тамбовской 
области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годы» следующие 
изменения: 

1.1. В разделе 2.1. «Перечень объектов муниципальной собственности, 
подлежащих приватизации в 2024 году» приложения добавить строки: 

№ 
п/п 

Реестровый 
номер 

Наименование 
объекта 

приватизации, 
кадастровый номер 

Адрес 
объекта 

приватиз
ации 

Пло
щад

ь 
объе
кта 

прив
атиз
ации

, 
кв. 
м 

Площад
ь 

земельн
ого 

участка
, 

подлеж
ащего 

отчужд
ению 

одновре
менно с 
объекто

м 
привати
зации, 
кв.м. 

Балансовая 
стоимость 

объекта 
приватизаци
и/рыночная 
стоимость, 

руб. 

Краткая 
характе
ристика 
объекта 
привати
зации 

Способ 
приватизац

ии 

Прогноз 
объемов 

поступлен
ий 

доходов в 
бюджет / 
(методика 
прогнозир
ования), 

руб. 

10 68250005123811 древесина, в    0,0 /  Аукцион 184 343,00/   



количестве 518 
единиц (дуб-101 
шт., осина-258 шт., 
береза-32 шт., 
сосна-127 шт.) 

184343,00 прямой 
расчет 

        Итого: 184 343,00 
 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит 
размещению в течение десяти дней на сайте www.torgi.gov.ru. 
 
 
Председатель Котовского городского 
 Совета народных депутатов                                                          А.В. Кочетков   
 

http://www.torgi.gov.ru/

